
imothy Mulholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 3H ti /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando PECC n. 96, de 12/12/2006, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, o servidor José Luis Vital de Brito, 
ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de Coordenador de Pós-
Graduação em Estruturas e Construção Civil do Departamento de Engenharia Civil e 
Ambiental (FG-2), a partir de 1Q/1/2007. 

Brasília, 30 de 	• 	de 2007. 

/DSR 


	Page 1

